II,IUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.54410001-26

g
RUÂJirSE0EtRilNÇriPEREtRÀ.il, 1! r_Eír, 15ni.V.)ú.FONEiF,1X i42t 3644 1359 §rurtallorr'(lrl0{.}.stg

DECRETO N.e 028/2018

SÚfUUU: Revoga Processo Licitatório n.s

0441201.8, na Modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n.e 0L7l2OL8 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8.666193 e suas alterações

posteriores, e considerando a Ata da Comissão de Licitações:

DECRETA:

Art. L.e: Fica revogado o Procedimento Licitatório n.p 04412018, realizado

na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.e o171201.8, que tem como objeto à

"AQUtStçÃO DE VEíCULO UTlLlrÁRlO SENDO 01 (UM) VEíCULO

urlLrrÁRlo rrpo prcK uP, FABRTcAçÃo/MODELO 2OL7l2OL8 (NOVO,
ZERO KM), MOTORTZAçÃO rUÍrutMA 1.4, CAPACTDADE 2 PASSAGETROS E

DE CARGA 600 KG, pOTÊNCrA MíNrMA DE 86 CV (E) E 8s CV (G) E DEMATS

CARACTERíSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 DO PRESENTE
ED1TAL", tendo, em vista o mesmo sei'"DESERTO", conforme entendimento constante
na Ata da comissão de Licitações Regrstrada sob ns.02612018.

Art.2e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do
Paraná, em 15 de Junho de 2018.

JOSE EI

Prefeito Municipal
IRA

.O4UÂS4 [E VEEEALOJE§ UEIIIANGA

Ad jl Sefr prlluto di aben!Ía de t?Érludt pr0cerro admioiíí!ilvo, tróo loleÍado!
lfaSorm€nsait desde quê e loftâ não ultrapa$e a riíla minuto!men9G.

ParàtJalo único VeÍlÍi(ado lue o seívidor lltare§s! o! linitr! erlabakddor m
Cattt, 5eÍá ?Íllurdo o &sontoIi Íolh, d0 pâgrmentô lob I rubilci hoB&atrBo.

Âd. {l- 0 Depanamento de Rtcu6o! Humano5 dispnibilitaíá, ôté o dir 20 de cad.
nê5 ÍelrloÍ odo íe8úto drrornrdàde r€brho com à dBcilmtnàçãoda( hoÍôstrâbâlhad.,

Ârt. 5s tsta Podaria êntra em vigor na dab de lua publi6çã0. ' '

9(il51, 1l delunhodÊ20t1

$

,N,
losJvses

Preridente

iEditais
cÂmlm DEvtRrnoonrs or ptrnnon

&neio do cidadão Iidii?i:lilllfl, "ú1
INe [.]tl

0 pRrsorut DÂ cÂtuM 0E \ieiÊÁooÂÉs Dt ptrÀflcÀ ÉsÍÂDo Do pÂMilÁ. No
u50 Di suAsÀÍR|BUtçôrs, coilÍERtDAs ptLoÂrTtco 27 0o ntctMrNÍo tNftRilo,

CotiSlDÊRÂND0 i neceltidada da Íe8uhmêntaÍ a joÍn.da de tGb",tho e o aaSiíro de

hequêftia dor 5eúdoÍe9 da Cámàra llunrcipal de pilanga;

Ât50rvt

PORTARIA N' 2'l2018

&.
ry

,i
.t.

Iurrm[ilúo

DECRETo N,e 028/2018

SÚltUU: nevoga Píocess Li.itãtóÍio n.a

04{/2018, na Modàlidâde PRtGÃo

PRÉsENClAl nq 017/2018 e dà oulías

providênciat

0 Píefeto M!nicipàl de 5aNTA lt4ARlÀ 00 0Ê5Ít.Eíado do pêraôá, no

uio de suar afibuiçõêrlêgair e dê acoído com a Lei Federal E.666/93 e 5uàt alterações

poíerioÍes e conrideGndoaAtadaComl55ãodeLicitâçôes:

DECRETA:

Art. Lr'ticâ Íevogado o Procêdimênlo licitatóÍio n.r 044/2018,

realüado nà Modâlidàde PRIGÃo PRtsENclal í s 017/2018, que tem .omo obieto à

'aeursrçÀo DE vEícuto uTrr,rTÁRro stÍ1oo 0t luM) vtícuLo
uTrLrÍÁRro Trpo Prcx uP, ÍASRrcaçÃo/MooEt0 2017/20rt (N0v0,

zERo Krv), MoÍoRtzAçÃo MíNtMA 1.4, cApAcrDADr 2 pAssAGBRos t
Dr CARGA 600 xG, poÍiilcrÁ MiNTMA 0t 86 cv (t) E Es cv {G) t
otMAt5 cARA(Í!RisTlcAs TÉcNtcas cor,rsÍaNÍts tío M00tt0 07 00
PRE5ENÍl EDIÍAt". rendo em vitta o metmo !er "DtSEnTo" toníoíme

enipnar,e.,! aonírnt! fl Alà da con$ào re !({àÇõe5 RegstÍidê (cb
"s

L2b, l: lE

Ad. 29: tste d6íeto enlre em vr8or nà data de tuà publicàÉo,

Íevogadas a5 dirposções em aontràíio.

Âi. 1! 0 horário noíÉl d. esedieilê d, Câruía Municjgil é dar 0Eh30ín àr Uh3orn
o dai l3tlom àr17:00h, daaôdoo! eryidore! chpri.jdnôdâ ordinárh deràbalho nêse

míiodo.

P{4Íaío úni@. ÍG Édôdo o ..96tío d. lntnda r gídi eo luáíis díeGnter, dw
qwlldo h@s @nrcÉo lorml do P.sldentt da gmila Muniipál pao ,nrtaç& de

sis .n@diúÍi6.

An. 21 0 mhlê da Jmde de tEbalho do reMdil do ,oie, L!8lútiw *rí
Í!.li!ado h.diônle retiÍro eleuônko biomérko de pito, que FNrá Cmo d@menb de
(mpÍdàçIo do hoÍàno lrboràl no erÉdre4E

§ Ir 0 çNdoÍ deved Íe8$il su Írêquêôcia diailrftente, tu anício e timino do

expêdiênte,

§ 20 fvenual ÊíCi do rNidoÍ durenuo horiÍio de elpedrente para íins paíiolarel
deKíá *r píevhmrnlr àutori.ado e &íidao6k ragrnêdà ôo Íelógio de ponrc rots fins oÊ

derôntô.

§ 3l É da relponsbllidadp Ê(lurivã do sêryidcÍ iniofmí ao Re(!6or H!úànc§

!!ai{ueíocoiÍêncEscoo à leiluÊ dê rua ditità|.

0 rrydor itr!mbrdo de rprernbr a Gôd, Munidpll em CoNelho. íeunÉo

vatvuÍo eEdo úeô.hsdo ! pâd..,pdr dÉ Éum [(ô d.Ven5rdo dr Íe8NÍaÍ r.a
,0Ína0an0 õr ao qup erliwí no an(co deía funÉo, dawndo, pqtadoÍmentc, lusiEdí .
auslnde,

§ 5r 0r !íúdoÍr! qu ÍoÍem d.rEÉd6 p.ls pBld&rir Diía @r.ih, et
rcunlrs dlr (omls06 peíroM.t dis @nrt5l&r erpedatr, aldÉndr púbí(À !, p6t íão

slt lervi@r êm wt hwiíllE iqmair de tfridôdtr.

! 51 0 *eijoÍ oup.nte do ..Bo d. pÍoümnto m @miii!o, qur eÍge htelBl
d!óoçào .0 Etuço po€ fí (N@00 s6pn rpe ho@ ie6idôd. dà ldninirtnÉo,
in&penft nteft nta do paganrnr0 de \oíàr e(trúdnánàt

C,ONSELHO MUNICIPÂL DE A§SISTF.}'ICIÀ SOCIAI,

§4.\TA MAR1A DO OESTE -.PR

Ru Ctlm fcmin iorgrrr urrrc ClP 85210{0t)

S§li [4udo Ostr, i] dc &mbro& 20ll

rNáÀotmotr

StrMULl: Apmva o Pluo & Âçào para CoÍiurimento do goven» tsafurl

Incativo a PcD a qual Jmvê âlrrYés da R$01ü§!0 Ád Relwailun 054ü1 b
CFÁSPR,

0 Coorllrc Mrmhipal de Âsislência Sxial no uso dc suas uribui@c legris sob a l'ei

Vmicipl n' 293D010 mmidmndo, irporaú t &libenrdo crn nuniào nalizada em

ll&dambmdc20l?.

RI§OLVE:

Àn l" Àpovu o Plam de Àçâo pn Cofuanciamcmo & govam Esldual lmentivo a

PcD a qual pevô amres da Rsolr4ào /dielrodrn 05/2017 & CEA§PR'

Àn I Esta rcsol4Ào enua em vigor a oartrr da dau de su ptblicaçnu.

w

PRETEITURA MUNICIPAL OE PALMITAL. PR

Gabinele do Prefe[o Mun(ipôL de Sanle Manâ do 06le - [Íàdo do

PaÍãnâ. em l5delunhodê 2018.

i05t REtN0l,00 0uvÊ1RÂ

PÍelêito Municipel

rNÉxrGBtuoAof Dt c|iÂMAMEMo púBUco N 03i20lE

Acordo deCoopeÍoçôo' iêrlederoln !301, 2014

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE PATMITAL' PR

SECREÍARIA IíUNICIPAL OE AOIiIINISTRAÇÁO

oepartâmento de Compms e Licit ço€s

,r..Ês!^ 1,s.É.sà \.id 2ir!

PROCEOIMENTO LICiIAIORO Ni O5'2018

EXTRATO OE CONTRÂTO I{'I11/201E

coilTRÂÍÂllE: iluillciPlo DE PALLllÍAL+R. Éssa pÍ1di6 de dre(o pÚblm nsrt0 m

CNPJ/MF ebo n'75.6,80.m50m1J2 @m*de adnnsl€lm na Rua Mosés LuDrcn n'100!

CenlÍo Palmtul.EslaúdoParná neslealo ÍepÍesntadcpehpqíedqMun[0alVALDEilEl

D! SoUZÂ.

coilTRAÍADor BECHER A ROSA itÂilUlltlÇOES OOOflm[ÔG0ÀS ITDA .[!E pessoa

lurde íÊ úÍe,1, pf6do ior endeíeÇo a Rüa Souza Nav* 1214.itp 55301]m. Baío

Cenlro [aran]eilas do SLT|PR msorla no CNPJ/MF sob i?5315846/C001.d1 ne$e ato

ÍepÍesenbú poí seu (sua) íepíesnlante Legâl SnlpÍ (al MÁRLoN 0ÍAVl0 oLIVEIRA

BECHER p0íta6í do RG n'80511752 SSPIPR e in$íito rc CPF/MF eb o nr m5930119J6

deíoÍmda Cot{lRlÍAoA

AoursrçÁo: corínÂÍaÇÀo oE lJna EMpREsÂ EsPEctar.lzaoA tta PREsÍaçÂo DE

SERMçOS DE I'tÀO OE O8iÂ PARÂ ilAilUÍErÇÀo DE EoUlPAllEllTos

ADOIiTOLOGICOS OA SECREÍÀRIA iIUIIICIPAL DE SAUOE DA PRE'EIÍURA IItU}IICIPAL

DE PALlttITAL.PR.

DAÍÁ D0 cotlÍRÂTo; 15/Wm8 (quiue dBs d€ pnho de 2010)

ucÊilcui 141072018 loaroEe dEs de JdlD de mr8)

VAIoR ToÍAt: Rl 1,7§6,00 {ouko lilil, Srteclnúos a ciôqu|rtr r Cinco R..is).

F0R0r ComÍcade Pahúal. PR

Tipo de poÍccrid: raooído oe CoooeÍocÔc

Obleiodoporcero : r -:"', : : : i -: :r:ri:

4,)aa ,:-.a':a: la l'/,.:aa io':: :),rl:tÍ 9 TEltsarr' o qlalicode de

!,e:'oÇr. oe 5e^;i lssrclrÇÀi !t :Á15 i ÉrlIGOS ti5 ÉxCEPClOr!ÂS de

,olm rol-P,

turoomenrc iegol do lnerigb[cooe do a.rmomenlír PubICOi ! llndomenlo

crircoolooro.Jores;n'?rnc.Jl\c bosec-!Êd,lo'1 3l xi.[o./lCoLâi. ]-10r! de

'11 ae :-lr. 1c :f r âllÊ!.co nêl^ ê . i'-'li'''rI - r.JÉ ?s'abglÊae a'Êarme

a

dos Smtos

PÍrsidcilo0tr4AS

VAIOTNEI DE SOUIA